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SOLICITAÇÃO DE COORIENTAÇÃO


	
	
	

	Aluno(a) 

	Matrícula
	Ponto Focal

	Professor(a) Orientador(a)


	​​
	
	

	Co-Orientador(a) Proposto(a)


	CPF

	E-mail

	Telefone


	Produção do(a) Co-Orientador(a) Proposto(a) nos últimos 3 anos (quantitativo)

	Qualis (na área do(a) co-orientador(a) proposto(a)
	Ano 1
	Ano 2
	Ano 3

	A1
	
	
	

	A2
	
	
	

	B1
	
	
	

	B2
	
	
	

	B3
	
	
	

	B4
	
	
	

	Outros
	
	
	


	Justificativa:


	Data: _____/_____/_____
                           _________________________     ___________________________

                                                                                             Aluno(a)                                                                                          Orientador(a) 



	Membros e Assinaturas da Comissão de Análise, formada pelo Ponto Focal:

	

	


PPGBiotec - Programa Profissional de Pós-Graduação em Biotecnologia em Saúde Humana e Animal – Coordenação Geral

Faculdade de Veterinária – Universidade Estadual do Ceará

Av. Dr. Silas Munguba, 1700 – Campus do Itaperi – CEP: 60.714.903 – Fortaleza/CE

Tel: 55 (85) 3101-9854 https://ppgbiotec.com/portal - E-mail: ppgbiotec.uece@uece.br
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